

לוח אירועים כלכליים – יוני 2014

June 2014						
Sun	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	Sat
1 אוסטרליה: אישורי בניה	2 בריטניה: מדד מנהלי הרכש לייצור תעשייתי ארה"ב: מדד הייצור התעשייתי סין: מדד מנהלי הרכש לייצור התעשייתי	3 אוסטרליה: החלטת ריבית גוש היורו: תחזית למדד המחירים	4 בריטניה: מדד מנהלי הרכש לשירותים ארה"ב: מדד מנהלי הרכש (ללא תעשייה), המאזן המסחרי	5 ישראל: השקעות תושבי חוץ ותושבי ישראל בחו"ל לחדש אפריל, יתרות מטבע החוץ בבנק ישראל לחדש מאי 2014 בריטניה: החלטת ריבית ארה"ב: התביעות הראשוניות לדמי אבטלה	6 קנדה: שיעור אבטלה ארה"ב: שיעור אבטלה	7
8 ישראל: שכר ממוצע למשרת שכיר מרס 2014 סין: המאזן המסחרי	9	10 סין: מדד המחירים בריטניה: מדד הייצור התעשייתי	11 ישראל: סקר אמון הצרכנים מאי 2014 בריטניה: שיעור האבטלה	12 ישראל: סחר החוץ של ישראל – יבוא ויצוא סחורות מאי 2014 ארה"ב: מכירות קמעוניות, התביעות הראשוניות לדמי אבטלה	13 סין: מדד הייצור התעשייתי השנתי	14
15 ישראל: מדד המחירים מאי 2014	16 ישראל: מצבת הנכסים וההתחייבויות של המשק מול חו"ל רביע ראשון, חשבונות לאומיים, אומדן שני לרבע הראשון	17 בריטניה: מדד המחירים ארה"ב: אישורי בניה, ליבת מדד המחירים לצרכן	18 ישראל: סחר חוץ לפי ארצות, מאי 2014	19 ארה"ב: התביעות הראשוניות לדמי אבטלה, מדד הייצור התעשייתי של פילדלפיה	20	21
22 ישראל: המדד המשולב לבחינת מצב המשק לחדש מאי 2014, הייצור התעשייתי, אפריל 2014	23 ישראל: ריבית חודש יולי; פדיון רשתות השיווק, מאי 2014; ייצוא שירותים, אפריל 2014 ארה"ב: מכירות בתים קיימים	24 צרפת: מדד מנהלי הרכש לתעשייה גרמניה: מדד מנהלי הרכש לתעשייה ארה"ב: מכירות בתים חדשים	25 ישראל: התפתחות החוב במשק לחדשים אפריל-מאי 2014	26 ארה"ב: התביעות הראשוניות לדמי אבטלה	27	28
29	30 ישראל: כמות מבוקשת של דירות חדשות, מאי 2015 גוש היורו: ציפיות אינפלציה סין: מדד מנהלי הרכש לייצור התעשייתי					

מסמך זה אינו מהווה תחליף ליעוץ אישי המתחשב בתנאים ובצרכים המיוחדים של כל אדם. מסמך זה אינו מהווה הצעה/המלצה לרכישת/מכירת מוצר פיננסי ו/או מוצר פנסיוני כלשהו. כמו כן, לאינפיוניטי ניהול תיקי השקעות (בישראל ובעולם) בע"מ, וכן לחברות הקשורות אליה עשוי להיות עניין אישי במסמך זה, לרבות החזקה ו/או ביצוע עסקה עבור עצמן ו/או עבור אחרים בניירות ערך ו/או במוצרים פיננסיים אחרים המכרים במסמך זה. האמור במסמך זה כולל הערכות, אומדנים ו/או תחזיות. לאינפיוניטי ניהול תיקי השקעות (בישראל ובעולם) בע"מ ו/או לכל חברה הקשורה אליה אין אחריות לכל מק, אובדן, הפסד או הוצאה מכל סוג שהוא, לרבות ישיר ועקיף, שייגרמו למי שמסתמך על האמור במסמך זה, כולו או חלקו. אין בתשואות העבר של המוצרים הפיננסיים כדי להעיד על תשואותיהם בעתיד. אינפיוניטי ניהול תיקי השקעות (בישראל ובעולם) בע"מ הינה תאגיד קשור כמשמעו בחוק לגוף מוסדי אינפיוניטי ניהול השתלמות וגמל בע"מ, מתוך כך אינפיוניטי ניהול תיקי השקעות (בישראל ובעולם) בע"מ הינה בעלת זיקה לנכסים הפיננסיים של אינפיוניטי ניהול השתלמות וגמל בע"מ ואינה משמשת יועצת השקעות אלא משוקקת השקעות. © הזכויות במסמך זה שמורות לאינפיוניטי ניהול תיקי השקעות (בישראל ובעולם) בע"מ. ט.ל.ח.

ניהול תיקי השקעות וחסכון • ניהול קרנות השתלמות וגמל • ניהול הון וביטוח משפחתי